



Partners of
Everyday Happiness

VOLTAS
A TATA Enterprise

Driving value through smart engineering



**Extract of Unaudited Consolidated Financial Results
for the quarter and nine months ended 31st December, 2019**

(₹ In Crores)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended 31.03.2019 (Audited)
	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	
Total Income	1546.76	1546.56	1494.56	5738.59	5190.30	7310.32
Profit before exceptional items and tax	119.32	120.28	156.39	576.74	523.58	689.18
Exceptional items (Net)	—	(11.77)	(6.14)	(49.17)	(11.77)	(11.77)
Profit before tax	119.32	108.51	150.25	527.57	511.81	677.41
Net Profit for the period	87.95	78.08	107.28	361.55	372.14	513.88
Total Comprehensive Income for the period	73.55	41.83	17.81	215.89	320.37	489.60
Paid up equity share capital (Face value ₹ 1/- each)	33.08	33.08	33.08	33.08	33.08	33.08
Earning per share (* not annualised)						
Basic and diluted (₹)	*2.63	*2.45	*3.22	*10.84	*11.13	15.35

Notes :

- These results have been reviewed by the Board Audit Committee at its Meeting held on 6th February, 2020 and approved by the Board of Directors at its Meeting held on 7th February, 2020.
- Information on Standalone Financial Results:

(₹ In Crores)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended 31.03.2019 (Audited)
	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	
Total Income	1460.46	1440.72	1462.76	5507.33	4855.85	6955.74
Profit before exceptional items and tax	113.61	91.05	204.86	581.15	468.96	605.23
Exceptional items (Net)	—	(6.35)	(6.14)	(49.17)	(6.35)	25.57
Profit before tax	113.61	84.70	198.72	531.98	462.61	630.80
Net Profit for the period	88.39	62.41	157.90	393.34	338.96	464.47

- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.voltas.com.

For and on behalf of the Board of Directors
of Voltas Limited
Pradeep Bakshi
Managing Director & CEO

Mumbai, 7th February, 2020

VOLTAS LIMITED

Registered Office : Voltas House 'A', Dr. Babasaheb Ambedkar Road, Chinchpokli, Mumbai 400 033, India.
Tel. No. : 91 22 66656666 Fax No. : 91 22 66656231
e-mail : shareservices@voltas.com Website : www.voltas.com
CIN : L29308MH1954PLC009371



Consumer Durables



Projects



Textile Machinery



Mining & Construction
Equipment



व्होल्टास

(A TATA Enterprise)

Driving value through smart engineering



दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या
अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(₹ कोटीमध्ये)

तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर		३१-०३-२०१९ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
	३१-१२-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३०-०९-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१८ (अलेखापरीक्षित)	
एकूण उत्पन्न	१५४६.७६	१५४६.५६	१४९४.५६	५७३८.५९	५९९०.३०	७३१०.३२
अपवादात्मक बाबी व करपूर्व नफा	११९.३२	१२०.२८	१५६.३९	५७६.७४	५२३.५८	६८९.१८
अपवादात्मक बाबी (निव्वळ)	--	(११.७७)	(६.१४)	(४९.१७)	(११.७७)	(११.७७)
करपश्चात नफा	११९.३२	१०८.५१	१५०.२५	५२७.५७	५११.८१	६७७.४१
कालावधीकरिता निव्वळ नफा	८७.९५	७८.०८	१०७.२८	३६१.५५	३७२.१४	५१३.८८
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	७३.५५	४१.८३	१७.८९	२१५.८९	३२०.३७	४८९.६०
प्रदानित समभाग भांडवल (प्रत्येकी ₹ १/- दर्शनी मूल्य)	३३.०८	३३.०८	३३.०८	३३.०८	३३.०८	३३.०८
प्रतिशेअर उत्पन्न (*अवार्षिकीकृत)						
मूलभूत व सौम्यीकृत (₹)	*२.६३	*२.४५	*३.२२	*१०.८४	*११.१३	१५.३५

टिपा :

- सदर निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समिती मंडळाद्वारे दि. ०६-०२-२०२० रोजी पार पडलेल्या सभेत पुनरावलोकन करण्यात आले व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०७-०२-२०२० रोजी पार पडलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची माहिती :

(₹ कोटीमध्ये)

तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर		३१-०३-२०१९ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
	३१-१२-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३०-०९-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१-१२-२०१८ (अलेखापरीक्षित)	
एकूण उत्पन्न	१४६०.४६	१४४०.७२	१४६२.७६	५५०७.३३	४८५५.८५	६९५५.७४
अपवादात्मक बाबी व करपूर्व नफा	११३.६१	९१.०५	२०४.८६	५८१.१५	४६८.९६	६०५.२३
अपवादात्मक बाबी (निव्वळ)	--	(६.३५)	(६.१४)	(४९.१७)	(६.३५)	२५.५७
करपूर्व नफा	११३.६१	८४.७०	१९८.७२	५३१.९८	४६२.६१	६३०.८०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा	८८.३९	६२.४१	१५७.९०	३९३.३४	३३८.९६	४६४.७७

- वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.voltas.com वरही उपलब्ध आहे.

व्होल्टास लिमिटेडच्या संचालक
मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
प्रदीप बक्शी
व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

मुंबई, दिनांक ७ फेब्रुवारी, २०२०

व्होल्टास लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : व्होल्टास हाऊस, 'ए', डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, चिंचपोकळी, मुंबई ४०० ०३३, भारत.

दूरध्वनी क्र.: ९१ २२ ६६६५६६६६, फॅक्स क्र.: ९१ २२ ६६६५६२३१

ई-मेल : shareservices@voltas.com, वेबसाइट : www.voltas.com

सीआयएन : L29308MH1954PLC009371



Consumer Durables



Projects



Textile Machinery



Mining & Construction
Equipment